în anul 1911, după datele provizorii
strânse până acum, este probabil, că se
va ure* G cifra de 680.000 tone ; adecă
aproape 100.000 tone în plus faţă de
exportul anului trecut.

Teáira, concerte şi petreceri.
Comitetul parohial din Bod, în vită

la Producţiunea Muzicaiă-Teatralâ ce o
va aranja Duminecă în 8 (21) Ianuarie
1912. .în sala Hotelului la „Stejar“
din loc.

*
„Reuniunea sodalilor români din

Sibiiu* înviiă la Concertul împreunat
cu postă umoristică şi dans ce-1 va
aranja Sâmbătă, 7/20 Ianuarie, a II a zi
de Bobotează în sala cea mare dela
„Unicum*. Venitul curat se va da aju
tor unui tinăr meseriaş pentru pertec-
ţionarea sa în străinătate.